

## Torsdagstipset – Generös och prisvärd aussie-shiraz



Här kommer tips på en matvänlig, fruktig och väldigt prisvärd shiraz från Australien.

Lionheart of the Barossa Shiraz, 2019, nr 2129, 125 kr.  
Finns även som halvflaska för 69 kr.

Lionheart har varit en favorit i många år, som jag sedan lite glömt bort. Ni vet, man får nya favoriter och då faller ju några av de gamla bort. I lördags höll jag i en vinprovning för Stålstadens Munsänkär på temat godbitar från Australien. Jag hade valt Lionheart som ett av de åtta viner vi provade. Många av provarna uttryckte att denna skulle absolut inhandlas. Vilket är enkelt, då den finns på hyllan i alla Systembolagets butiker i Luleå.

För femton år sedan skapade Elena Brooks Dandelion Vineyards. Elena tyckte att australiska viner då var alldeles för kraftfulla och maskulina. Hon funderade länge på hur hon ville ha sina viner och kom fram till att hon ville ha mer syra för att balansera frukten och mindre tid på faten. Elegans och mer feminina och sofistikerade viner helt enkelt.

Lionheart har fått fina omdömen:

- Vinsider.se: "Stor, ung och klassisk shirazton med gummiverkstad, charkuterier och mörk frukt i doften. Lakrits, svartpeppar och lite choklad finns där också. Diskreta fattoner. Bra längd med lite mineralsalta på slutet. 91 poäng. Vill man använda termer som fynd så är detta ett sådant.
- En av tre röda favoriter från Gunilla Hultgren Allt om Mat: "Generös aussie-shiraz i smidig stil med toner av skogsbär, mynta, peppar och vanilj. Glöd och skjuts i eftersmaken. Det finns mycket av allt, men helheten sitter ihop fint. Servera gärna med hemmagjorda burgare med massor av tillbehör, en riktig höjdarkombo som få kan motstå."

- Sommelier Maya Samulsson: "Prisvärt fruktigt rött vin på druvan Shiraz som kommer göra sig toppen till sommarens grillning."

Lionheart of the Barossa finns i hyllan på alla butiker i Luleå, även halvflaskan.

Hoppas ni gillar mitt tips! /Ulrika Sundqvist, styrelsen

Styrelsen och alla medlemmar som känner sig manade delar med sig av sina favoriter här på torsdagar. Om du vill tipsa om ett favoritvin, skicka tipset till [stalstaden.lulea@gmail.com](mailto:stalstaden.lulea@gmail.com).